
UCHWAŁA NR 292/1862/24 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na ustawienie barier drogowych 
energochłonnych N2W4A/A2.00 o łącznej długości 180,0 m (6 odcinków) z materiału 

powierzonego przez Zamawiającego (bariery magazynowane w m. Wielenin) 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), §8 Regulaminu postępowania w zakresie 
realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach oraz z uwagi 
na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605, poz. 1720), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy i zawiera umowę z firmą TI OMAN GROUP Sp. z.o.o, 
Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice, NIP: 879-20-50-063, REGON: 871073214, na ustawienie 
barier drogowych energochłonnych N2W4A/A2.00 o łącznej długości 180,0 m (6 odcinków) 
z materiału powierzonego przez Zamawiającego (bariery magazynowane w m. Wielenin) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

········~ ········ ······· ······ 

C -i c „ 
····· ··· ···· ··=··l ··················· 

········ ·· ··· ·· ······ ··~······· ···· ····· ··· ·· 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


